
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменения
в приказ Департамента образования и науки Тюменской области 

от 11.09.2024 № 884/0Д «О региональном этапе 
Российской психолого-педагогической олимпиады школьников

им. К.Д. Ушинского»

На основании приказа министерства образования Ярославской области 
от 16.09.2024 № 348/01-03 «О внесении изменения в приказ министерства 
образования Ярославской области от 17.04.204 № 148/01-03»

п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в Положение о проведении регионального этапа Российской 
психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского, 
утвержденное приказом Департамента образования и науки Тюменской 
области от 11.09.2024 № 884/ОД «О региональном этапе Российской
психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского», 
следующее изменение:

в пункте 4.6 дату «04.12.2024» заменить на дату «05.12.2024».
2.Отделу общего и дошкольного образования управления организации 

образовательно-воспитательного процесса Департамента образования и науки 
Тюменской области довести настоящий приказ до сведения руководителей 
муниципальных органов управления образованием, ВУЗов согласно 
полномочиям.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления организации образовательно-воспитательного процесса 
Департамента образования и науки Тюменской области Пугачеву Е.В..

Директор департамента В.В. Ефремова


